PAGE

Глава муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тупик

26 февраля  2018  года

                             №

О внесении изменений в муниципальную

программу «Культура муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»  на 2018 год», утвержденную постановлением главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район» от 19.01.2018 г №07

В соответствии со ст.  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации  программ Тунгиро-Олёкминского района, утверждённого постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 08.12.2015 г. № 212 в целях создания условий для развития культуры муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», культурных инноваций, обеспечения единого культурного пространства муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:
1. Внести изменения в  муниципальную программу «Культура муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»  на 2018 год» утвержденную постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» №07 от 19.01.2018 года и изложить ее в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» («www.тунгирзабайкальскийкрай.рф»).

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Туранову Н.А.
4. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский  район»                                                        М.Н.Ефанов